コンパクト直流安定化電源
PMX-Aシリーズカタログ
P M X - A S E R I E S
シリーズレギュレータ方式、小型・高性能
LAN（LXI）／ USB／ RS232Cインターフェース標準装備
シーケンス作成ソフトウェア：Wavy（ウェーヴィー）無償ダウンロード（機能制限版）
C o m p a c t  D C  P o w e r  S u p p l y
コンパクト直流安定化電源

● ノイズ特性に優れたシリーズレギュレータ方式
● 高い設定分解能　電圧：1mV、電流：0.1mA（PMX18-2A）
● 豊富な出力バリエーション（全9モデル）
● LAN（LXI）／USB／ RS232Cインターフェース標準装備
● 外部アナログリモートコントロール
● モニタ&ステータス信号出力
● CV、CC優先起動機能（出力オン時のオーバーシュートを防止）
● リモート・センシング機能付（18V 系、35V 系に装備）
● キーロック、3点メモリ機能
仕様 標準価格 出　　力 リップル 電源変動 負荷変動 寸法 質量 入力（AC）
形名 税抜
CV CC CV CC CV CC CV CC
タイプ
（約） 電圧 電力
V A mVrms mArms mV mA mV mA kg V±10％ 約 VA
PMX18-2A ￥45,000 0 ～18 0 ～2 0.5 1 ±1 ±5 ± 2 ±5 Ⅰ 5 100 150
PMX18-5A ￥60,000 0 ～18 0 ～ 5 0.5 2 ±1 ±5 ±5 ±5 Ⅰ 6 100 310
PMX35-1A ￥48,000 0 ～35 0 ～1 0.5 1 ±3 ±5 ±3 ±5 Ⅰ 5 100 150
PMX35-3A ￥60,000 0 ～35 0 ～3 0.5 1 ±3 ±5 ±4 ±5 Ⅰ 6 100 310
PMX70-1A ￥65,000 0 ～70 0 ～1 1 1 ±5 ± 2 ±5 ±5 Ⅱ 6 100 230
PMX110-0.6A ￥69,000 0 ～110 0 ～ 0.6 2 1 ±7 ± 2 ±7 ±5 Ⅱ 6 100 210
PMX250-0.25A ￥65,000 0 ～250 0～0.25 3 1 ±15 ±1 ±15 ±5 Ⅱ 6 100 210
PMX350-0.2A ￥69,000 0 ～350 0 ～ 0.2 5 1 ± 25 ±1 ± 25 ±5 Ⅱ 6 100 230
PMX500-0.1A ￥70,000 0 ～ 500 0 ～ 0.1 10 1 ±30 ±1 ±30 ±3 Ⅱ 6 100 170
シリーズラインアップ
PMX-Aシリーズ
新世代コンパクト電源
実寸大